UBND TỈNH KHÁNH HÒA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ CÔNG THƢƠNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /QĐ-SCT Khánh Hòa, ngày      tháng 11 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh Kế hoạch thanh tra năm 2022

của Thanh tra Sở Công Thƣơng tỉnh Khánh Hòa

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƢƠNG TỈNH KHÁNH HÒA

Căn cứ Quyết định số 179/QĐ-UBND ngày 20 tháng 01 năm 2016 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Khánh Hòa Về việc kiện toàn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

và cơ cấu tổ chức của Sở Công Thương; Quyết định số 181/QĐ-UBND ngày 20

tháng 01 năm2020 của Ủy ban nhân dân tỉnh Khánh Hòa Về việc điều chỉnh cơ

cấu tổ chức của Sở Công Thương; Căn cứ Quyết định số 2184/QĐ-UBND ngày 29

tháng 7 năm 2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh Khánh Hòa Về việc sắp xếp cơ cấu tổ

chức của Sở Công Thương;

Căn cứ Quyết định số 4310/QĐ-UBND ngày 03 tháng 11 năm 2021 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Khánh Hòa phê duyệt danh sách các cuộc thanh tra, kiểm tra

doanh nghiệp năm 2022 trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa;

Căn cứ Quyết định số 148/QĐ-SCT ngày 08 tháng 12 năm 2021 của Giám

đốc Sở Công Thương tỉnh Khánh Hòa phê duyệt Kế hoạch thanh tra năm 2022 của

Thanh tra Sở Công Thương;

Theo đề nghị của Thanh tra Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Ðiều 1. Điều chỉnh Kế hoạch thanh tra năm 2022 của Thanh tra Sở đã được

Giám đốc Sở Công Thương phê duyệt tại Quyết định số 148/QĐ-SCT ngày

08/12/2021, cụ thể:

Giảm các cuộc thanh tra đối với 16 doanh nghiệp (kèm theo danh sách các

cuộc thanh tra doanh nghiệp giảm, không thanh tra năm 2022).

Ðiều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Thanh tra Sở, Trưởng các phòng thuộc Sở, các tổ chức và cá nhân

có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận: (VBĐT)
- UBND tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;

- Như điều 3;

- Quản trị mạng (công khai);

- Lưu: VT, TTS.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Thị Thu Cúc

2

DANH SÁCH CÁC CUỘC THANH TRA DOANH NGHIỆP GIẢM, KHÔNG THANH TRA NĂM 2022

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-SCT ngày     /11/2022 của Giám đốc Sở Công Thương tỉnh Khánh Hòa)

Số

TT
Tên doanh nghiệp Địa chỉ Mã số thuế Nội dung thanh tra Ghi chú

1

Công ty TNHH Thương

mại dịch vụ Dầu khí Nha

Trang

Lô E7 Cụm Công nghiệp vừa và

nhỏ Đắc Lộc, xã Vĩnh Phương,

thành phố Nha Trang, tỉnh Khánh

Hòa.

4201576665

Thanh tra việc chấp hành

pháp luật trong lĩnh vực Khí

dầu mỏ hóa lỏng

Do Cục Quản lý thị trường tỉnh tiến

hành thanh tra trong năm 2022 theo

Công văn số 218/TTT-VP ngày

22/3/2022 của Thanh tra tỉnh

Khánh Hòa

2

Chi nhánh doanh nghiệp

tư nhân Thương mại dịch

vụ sản xuất Hồng Mộc -

Kho chứa khí dầu hóa

lỏng (LPG) Cam Ranh

thôn Hòn Quy, xã Cam Thịnh

Đông, thành phố Cam Ranh, tỉnh

Khánh Hòa

0301390924-

001

Thanh tra ciệc phấp hành

pháp luật trong lĩnh vực Khí

dầu mỏ hóa lỏng

Do Cục Quản lý thị trường tỉnh tiến

hành thanh tra trong năm 2022 theo

Công văn số 218/TTT-VP ngày

22/3/2022 của Thanh tra tỉnh

Khánh Hòa

3

Công ty CP kinh doanh

khí miền Nam- CN Nam

Trung Bộ

Xóm Núi, xã Vĩnh Phương, thành

phố Nha Trang,tỉnh Khánh Hòa

0305097236-

005

Thanh tra việc chấp hành

pháp luật trong lĩnh vực Khí

dầu mỏ hóa lỏng

Không thanh tra theo Chỉ thị số

20/CT-TTg ngày 17/5/2017 của

Thủ tướngChính phủ về chấn chỉnh

hoạt động thanh tra, kiểm tra đối

với doanh nghiệp

4

Chi nhánh Công ty

TNHH Gas Phoenix

(Việt Nam) tại Nha

Trang

Lô A13 - Cụm Công nghiệp Diên

Phú, huyện Diên Khánh, tỉnh

Khánh Hòa.

0305434379-

001

Thanh tra việc chấp hành

pháp luật trong lĩnh vực Khí

dầu mỏ hóa lỏng

nt

3

5

Chi nhánh Công ty Cổ

phần Gas miền Trung tại

Khánh Hòa.

thôn Hà Thanh, xã Ninh Đa,

huyện Ninh Hòa, tỉnh Khánh Hòa.

4000354775-

003

Thanh tra việc chấp hành

pháp luật trong lĩnh vực Khí

dầu mỏ hóa lỏng

nt

6

Công ty TNHH Thương

mại Xuất nhập khẩu

Trường Phúc

Bến xe Ninh Hòa, Quốc lộ 1 A,

phường Ninh Giang, thị xã Ninh

Hòa, tỉnh Khánh Hòa

315736185

Thanh tra việc chấp hành

pháp luật trong lĩnh vực

Xăng dầu

nt

7
Công ty Xăng dầu Phú

Khánh

10 B Nguyễn Thiện Thuật,

phường Tân Lập, thành phố Nha

Trang, tỉnh Khánh Hòa.

CH2: 301 Thống Nhất, thành phố

Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa.

4200240380

Thanh tra việc chấp hành

pháp luật trong lĩnh vực

Xăng dầu

nt

8

Công ty TNHH Vận tải

xăng dầu

Cường Thịnh

52, 54 (số cũ 05A, 7) Đặng Tất,

phường Vĩnh Hải, thành phố Nha

Trang, tỉnh Khánh Hòa.

4200356850

Thanh tra việc chấp hành

pháp luật trong lĩnh vực

Xăng dầu

nt

9 Công ty TNHH Bình An

591 Lê Hồng Phong, phường

Phước Long, thành phố Nha

Trang, tỉnh Khánh Hòa.

4200378357

Thanh tra việc chấp hành

pháp luật trong lĩnh vực

Xăng dầu

nt

10

Công ty Cổ phần Thương

mại và

Du lịch Quốc tế

09 Nguyễn Thiện Thuật, phường

Lộc Thọ, thành phố Nha Trang,

tỉnh Khánh Hòa.

4200700486

Thanh tra việc chấp hành

pháp luật trong lĩnh vực

Xăng dầu

nt

11

Công Ty Cổ Phần Đầu

Tư Và Phát Triển Điện

Miền Trung

Số 10 Lam Sơn, phường Phước

Hòa, thành phố Nha Trang, tỉnh

Khánh Hòa.

4200519791

Thanh tra việc chấp hành

pháp luật trong lĩnh vực

Thủy điện

nt

12
Công ty công nghiệp hoá

chất mỏ Nam Trung Bộ

Đường Trần Nam Trung, thôn

Phước Tân, xã Phước Đồng, thành

phố Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa.

0100101072-

012

Thanh tra việc chấp hành

pháp luật trong lĩnh vực Vật

liệu nổ công nghiệp

nt

4

13

Công ty Cổ phần Vật tư

thiết bị và Xây dựng giao

thông Khánh Hòa

02 Lê Hồng Phong, phường

Phước Hải, thành phố Nha Trang,

tỉnh Khánh Hòa.

4200447498

Thanh tra việc chấp hành

pháp luật trong lĩnh vực Vật

liệu nổ công nghiệp

nt

14

ĐỊA ĐIỂM KINH

DOANH CHI NHÁNH

CÔNG TY CỔ PHẦN

THẾ GIỚI DI ĐỘNG -

TGDĐ KHÁNH HÒA

SỐ 2

Lô số 12, 13 thuộc Cụm Công

nghiệp Diên Phú - VCN, xã Diên

Phú, huyện Diên Khánh

(địa chỉ cũ: Đại lộ Hùng Vương,

tổ Dân phố Lợi Hòa, phường Cam

Lợi - thành phố Cam Ranh, tỉnh

Khánh Hòa)

0303217354-

041

Thanh tra việc chấp hành

pháp luật trong lĩnh vực

kinh doanh thực phẩm

nt

15
Công ty TNHH

Universal Food Crearive

34 B/1 Nguyễn Thiện Thuật,

phường Tân Lập, thành phố Nha

Trang, tỉnh Khánh Hòa.

4201723408

Thanh tra việc chấp hành

pháp luật trong lĩnh vực An

toàn thực phẩm

Không thanh tra do Công ty không

còn hoạt động kinh doanh tại địa

chỉ đăng ký kinh doanh

16

Công ty TNHH Đầu tư

và Thương mại Rồng

Châu Á

26 Thái Nguyên, phường Phương

Sài,  thành phố Nha Trang, tỉnh

Khánh Hòa.

4201824621

Thanh tra việc chấp hành

pháp luật trong lĩnh vực An

toàn thực phẩm

Không thanh tra do Công ty không

còn hoạt động kinh doanh tại địa

chỉ đăng ký kinh doanh

		2022-11-01T19:55:21+0700
	Việt Nam
	Phan Thị Thu Cúc
	Phan Thị Thu Cúc<pttcuc@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-02T08:38:11+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Khánh Hòa
	Sở Công thương tỉnh Khánh Hòa<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-02T08:38:16+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Khánh Hòa
	Sở Công thương tỉnh Khánh Hòa<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-02T08:38:21+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Khánh Hòa
	Sở Công thương tỉnh Khánh Hòa<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-02T08:38:28+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Khánh Hòa
	Sở Công thương tỉnh Khánh Hòa<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-02T08:38:38+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Khánh Hòa
	Sở Công thương tỉnh Khánh Hòa<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!